政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11N06461717320252201

采购单位（甲方）： 白山市江源区融媒体中心（白山市江源广播电视台）

服务单位（乙方）： 白山市江源区艺典广告制作中心

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 白山市本级 国家机
关、事业单位及（或）团体组织 吉林白山服务市场-印刷服务-白山市江源区艺典广告制作中心 采购项目招标文件、投标文件、 吉林白山
服务市场-印刷服务-白山市江源区艺典广告制作中心 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林白山服务市场-印刷服务-白山市江源区艺典广告制作中

心 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1
白山市江源区艺典
广告制作中心印刷

服务
-

印刷材
料:亚克
力,印刷
工艺:墨
水,印刷
尺寸:平
方,印刷
数量:20,
其他服
务响应:
服务响
应

品牌:,印刷材料:亚克力,
印刷工艺:墨水,印刷尺寸:
平方,印刷数量:20,其他服
务响应:服务响应

1 件 3800.00 3800.00

合同总价（元） 3800.00

合同总价（大写） 叁仟捌佰元整

二、付款方式二、付款方式

1、合同价款及服务内容
合同价款总计3800.00元（大写：人民币叁仟捌佰元整）。
服务内容明细：
定制门牌：2100元
拆除及修复墙面：1200元
亚克力台标制作安装：500元
共计：3800.00元
2、委托方式：乙方负责设计、施工、安装、包工包料（部分材料甲方自购）。
3、甲方在乙方完工后3日内予以验收，并于验收3日内向乙方一次性支付合同价款，乙方给甲方开
具增值税普通发票。

三、服务条款三、服务条款

1、甲方提供本合同约定的场地。

1/2

2、甲方提供施工期间并安排专人负责对接。
3、甲方有对乙方所悬挂画面、文字等内容审批的责任。
4、乙方在施工中应做到文明、安全施工，施工过程中出现的一切安全事故均由乙方负责。
6、乙方负责服务中所提供商品的质量保证，质保期半年。
7、乙方在工作过程中发生的工伤事故或其他内外部纠纷，由乙方自行处理并承担全部责任。
8、乙方在合同期间因施工出现安全事故所产生的经济费用和法律责任有乙方自行承担。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 白山江源农村商业银行营业部

账号： 账号： 0760602011015200012316

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款